
 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа № 137 

(МАОУ – СОШ № 137) 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 

18.07.2024 № 21-у 

 
г. Екатеринбург  

 

О приеме на обучение в 1 класс МАОУ-СОШ № 137 на 2024-2025 учебный год 

Валенюка Б. 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 02.09.2020  № 458 (в редакции от 30.08.2023г) «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Постановлением Администрации города Екатеринбурга 

от 02.03.2023г  № 493 «О закреплении территорий за муниципальными общеобразовательными 

учреждениями муниципального образования «город Екатеринбург» с изменениями, Уставом 

МАОУ - СОШ № 137, на основании Правил приема граждан в Муниципальное  автономное 

общеобразовательное учреждение – среднюю общеобразовательную школу № 137, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять на обучение в первый класс  МАОУ-СОШ № 137 2024-2025 учебного года 

Валенюка Б., с 18.07.2024г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 


